
St. Giles Summer – Brighton- kampus University of Brighton
uczestnicy kursów: 13-17 lat

ośrodek czynny:  30.06-11.08.2024 (dni pobytu: niedziela-niedziela)

 

 St.  Giles  Summer  należy  do  znanej  sieci  szkół  z  60-
letnim doświadczeniem 

 Placówka na najwyższym poziomie, inne letnie  ośrodki
zlokalizowane  są  m.in.  w  Oxfordzie,  Canterbury  i
Londynie.  Zwycięzca  prestiżowej  nagrody  Star  Award
2022 

 Brighton jest najbardziej znanym nadmorskim miastem
w  Anglii   z  długą  historię,  jako  miasto  królewskie
obecnie  znanego jako  Pawilon Brighton.  Jest  domem
dla  wielu  prestiżowych  uniwersytetów  i  szkół,  jest
jednym  z  najbardziej  kosmopolityczne  miasta  na
świecie.

 Zakwaterowanie  na  ternie  kampus  Varley  Park,
doskonale  wyposażonego  (na  miejscu  basen  i
wspaniałe  zaplecze  sportowe),  nauka  w  tętniącym
życiem centrum miasta, 30 minut jazdy autobusem od
kampusu,  zapewniony  codzienny  transport  z
opiekunami. 

 Zajęcia odbywają się na Uniwersytecie w Brighton w salach lekcyjnych  w centrum miasta.

 Doświadczona i wykwalifikowana kadra nauczycielska realizuje zajęcia przez zabawę w ciekawy 
sposób, dostosowany do grupy wiekowej

 Program  atrakcji  pozalekcyjnych  jest  urozmaicony  i  bardzo  ciekawy,  dzieci  i  młodzież  mają
zapewnione liczne zajęcia sportowo-kulturalne

 Opieka i wsparcie zapewnione przez 24 h/dobę.



Kurs językowy

Kursy języka angielskiego dla młodzieży prowadzą tylko doświadczeni  i  przyjaźni  nauczyciele .  Zajęcia  umożliwiają
indywidualne podejście, jednocześnie zapewniając doskonałą mieszankę narodowości i osobowości, tworząc idealne
warunki do nauki. 

 20 lekcji w tygodniu, 1 lekcja 50 minut 
 uczestnicy z podziałem na grupy wiekowe: 13 -17 lat
 wszystkie poziomy zaawansowania od A1 do C1
 międzynarodowe grupy

Zakwaterowanie

Zakwaterowanie na terenie kampusu
Zakwaterowanie  na  terenie  dużego  zielonego  kampusu  Varley  Park,  pokoje  1  osobowe  (1  łazienka  na  5)  Pełne
wyżywienie 3 posiłki dziennie.  Śniadanie jest spożywane w kampusie Varley, lunch i kolacja są podawane w centrum
miasta. Voucher na posiłek lub suchy prowiant jest zapewniony podczas całodniowych wycieczek – uczniowie również
regularnie jedzą na mieście.  Uczniowie zwykle spędzają cały dzień, biorąc udział w zabawnych zajęciach w centrum
miasta  lub  odwiedzając  pobliskie  atrakcje  i  po  kolacji  wracają  na
kampusu Varley Park

 
 pokoje 1 osobowe, 
 pełne wyżywienie
 pierwszego dnia pobierany depozyt zwrotny 100 GBP 

Program zajęć dodatkowych

Oferowany jest pełny program zajęć popołudniowych i wieczornych,  w tym zajęcia taneczne, lekcje gotowania, 
karaoke, pokazy talentów, piłka nożna i kręgle. Dwie całodniowe i trzy półdniowe wycieczki tygodniowo (m.in. Londyn, 
Cambridge, Lewes, Seven Sisters National Park)
Szczegółowy plan zajęć na każdy tydzień pobytu dostępny u doradcy JPEdukacja. 
Przykładowy plan pobytu w pierwszym tygodniu poniżej:



Podróż / transport z i na lotnisko 

Przyjazd / wyjazd – niedziela. Szkoła organizuje transport z londyńskich lotnisk – przejazd wspólny z innymi kursantami
– przylot / wylot pomiędzy 8:00 a 20:00

Londyn Heathrow £ 80 przejazd w jedną stronę 
Londyn Gatwick £ 51 przejazd w jedną stronę 


